
Radost se odlišit.

STEYR Kompakt S s výkonem od 55 do 75 koní

NEJOBRATNĚJŠÍ 
KŮŇ NA FARMĚ

steyr.cz

MODEL
4055

KOMPAKT S
4065

KOMPAKT S
4075

KOMPAKT S

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ

12 × 12 synchronní převodovka se 4 převodovými 
stupni ve 3 skupinách - 40 km/h Se Synchroschuttle / S Powershuttle  /   /   / 

Plazivé rychlosti 20 × 20 Se Synchroschuttle / S Powershuttle  /   /   / 

MOTOR

Jmenovitý výkon ECE R1201) [kW/k] 43 / 58 48 / 65 55 / 75

Motor se vstřikováním Common Rail 
a mezichladičem / Stage V

Jmenovité otáčky motoru [ot/min] 2 300 2 300 2 300

Max. točivý moment ECE R1201) 
[Nm při ot / min] 265 při 1 300 290 při 1 300 320 při 1 300

Převýšení točivého momentu OECD [%] 48 46 40

Počet válců / objem [cm3] 4 / 3 387 4 / 3 387 4 / 3 387

Objem palivové nádrže [l] 90 90 90

VÝVODOVÝ HŘÍDEL

Otáčky vývodového hřídele při otáčkách motoru [ot/min] 540/540E 1 958 / 1 592 – –

Pojezdová rychlost motoru   

HYDRAULICKÝ SYSTÉM

MHR ‒ Mechanická regulace závěsu   

Max. výkon hydraulického systému/řízení [l/min] 48 / 36 48 / 36 48 / 36

Maximální zvedací síla / zvedací síla dle OECD při 610 mm [kg] 2 500 / 2 100 2 500 / 2 100 2 500 / 2 100

Počet zadních vnějších hydraulických okruhů/středových okruhů 3 /2 3 / 2 3 /2 

POHON VŠECH KOL

Elektrohydraulické spínání pohonu   

Úhel natáčení kol [°] Min. poloměr otáčení [m] 55° / 3,66 55° / 3,66 55° / 3,66

PNEUMATIKY2)

Standardní pneumatiky* Přední / Zadní 14.9R20 / 16.9R30 14.9R20 / 16.9R30 14.9R20 / 16.9R30

HMOTNOST* s kabinou a pohonem všech kol

Pohotovostní hmotnost [kg] Přípustná celková hmotnost [kg] 2 280 / 4 500 2,280 / 4 500 2 280 / 4 500

KABINA

Prostorná kabina s širokými vstupními dveřmi, individuálně nastavitelným sedadlem řidiče se zádovou opěrkou, minimální vibrace, max. hladina hluku 
75 dB(A), topením a klimatizací, širokým čelním sklem a skvělou viditelností do všech stran, výfukem nahoře vedle A-sloupku, zúženou kapotou, střechou 
s vysokou viditelností, paketem výkonných světlometů, ergonomicky konfigurovatelnými ovládacími prvky, monitorem.

 Standard    Na přání   – Nedostupné       * Podle specifických národních zákonných předpisů a specifikací
1) ECE R120 odpovídá ISO 14396 a 97/68/EC
2) Jiné pneumatiky na vyžádání 

zdmusil@agrics.cz
+420 601 321 597
www.agrics.cz



02 03

KOMPAKT S

Skvělá výkonnost
Přeplňované dieselové motory s Common-rail poskytují optimální výkon v kom-
binaci s  nižší spotřebou paliva. Osvědčené a  robustní převodové ústrojí, na  přání 
k dispozici s plazivými převody a Powershuttle, nebo s elektrohydraulickým spou-
štěním pohonu všech kol, přenášejí výkon efektivně a s vysokou účinností. Vždy 
tak zůstává dostatek výkonu pro vývodový hřídel, abyste mohli co  nejrychleji 
dokončit každou operaci.

Umění maximálního pohodlí
Prostorná kabina s  rovnou podlahou je standardní výbavou u  všech modelů 
Kompakt S. Optimalizované ergonomické uspořádání ovládacích prvků umožňuje
intuitivní a bezpečné ovládání traktoru, funkcí hydrauliky a vývodového hřídele. 
Výrazně vylepšená akustika snižuje hladinu hluku v  kabině. Dokonalý výhled 
do  všech stran zaručuje rychlé a  bezpečné připojení nářadí. Integrované velké 
okno navíc poskytuje dobrý výhled na čelní nakladač, i když je zcela zvednutý. 
Výkonná klimatizace je nově umístěna před sloupkem řízení, nikoliv ve střeše.

Modelová řada STEYR Kompakt S přináší revoluci v poměru provozních nákladů a produktivity. Modely jsou 
lehké, obratné a  flexibilní. Tyto modely jsou vybaveny osvědčenou technologií větších traktorů a  hodí se 
prakticky pro všechny druhy prací. Díky jedinečné manévrovatelnosti Kompakt S poskytuje ideální volbu pro 
práci s čelním nakladačem ve stájích a v okolí farmy.
Ať už se zabýváte zemědělstvím nebo lesnictvím, poskytováním služeb nebo komunální sférou, se stroji 
STEYR Kompakt S máte k dispozici nejuniverzálnějšího pomocníka s největším počtem výhod na trhu. Včetně 
nízkých provozních nákladů.

VŠESTRANNÝ  
JAKO VAŠE PRÁCE

Robustní hydraulický systém
Díky výkonnému zadnímu závěsu a  úsporné mechanické regulaci závěsu 
(MHR) nebo elektronické regulaci závěsu (EHR) může Kompakt S  zvedat až 
2  500 kg. Kompakt S nabízí ve své třídě i silný hydraulický systém s hlavním 
hydrogenerátorem o výkonu 48 l/min a samostatným hydrogenerátorem pro 
řízení o výkonu 27 l/min. Tato výhoda zaručuje říditelnost za každé situace i při 
práci s čelním nakladačem.

Motor
Čtyřválcový motor FPT se vstřikováním Common-rail poskytuje výkon nejen při 
jmenovitých otáčkách, ale již od úsporných 1 800 ot/min. To napomáhá udržovat 
nízkou spotřebu paliva při náročné práci, ale také zvyšuje jízdní komfort, protože 
udržuje relativně nízkou hladinu hluku a vibrací. Jako jeden z mála modelů ve své 
výkonové třídě disponuje 4 válci.

Pozoruhodně ovladatelný a bezpečný
S poloměrem otáčení pouhých 3,82 m můžete ušetřit 
spoustu času na farmě, ve stájích, chlévech a na souvratích. 
I při velkém zatížení traktoru poskytují mokré kotoučové 
brzdy vysokou účinnost a dostatečnou brzdnou sílu. 
Elektrohydraulické spínání uzávěrky diferenciálu a pohonu 
všech kol se ovládá po pravé ruce řidiče.

3,82 m


